Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Лебедянский педагогический колледж»
(ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

17.01.2017 г. № 2 0
г. Лебедянь

Об утверждении Плана мероприятий по антикоррупционной
деятельности на 2017 год

В целях исполнения Федерального закона от 22.12.2014г. № 431-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по антикорупционной деятельности на
2017 год (приложение 1).

2.Преподавателям и классным руководителям учебных групп до
21.01.2017г. внести в планы работы на 2017 год мероприятия по
антикоррупционному воспитанию обучающихся: внеклассные занятия,
классные часы, родительские собрания.

3.Назначить ответственной за выполнение мероприятий по
антикоррупционному воспитанию обучающихся колледжа заместителя
директора во воспитательной работе И.И. Решетневу.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор О.П. Шовская

С приказом ознакомлена « //_ »  января 2017г.